
C.O.N.I.                                                               F.I.S.I.

TROFEO "WHITE"
Codex             : R_FLA0027

Cod.FISI tipo Gara: RI_CHI               Gr.Soc.: Y      P.Fisi: Y    P.Reg.: Y

Nome gara         : TROFEO "WHITE"                Tipo         : R2        

Specialita'       : GS                            Codice Manif.: LA0027    

Societa' organizz.: S.C. WHITE                    N. Codice    : 03377     

Localita'         : TEMU'                         Data         : 18/01/2019

                                                                               

GIURIA:                                   CARATTERISTICHE TECNICHE:            

Deleg. Tecnico : FERRAZZA CLAUDIO   (ITA) Nome della pista: ROCCOLO VENTURA    

Arbitro        :                    (ITA) Partenza        : mt. 1860

Dirett.di gara : ROMANO MAURO       (ITA) Arrivo          : mt. 1580

                                          Dislivello      : mt.  280

                                          Omologazione    : nr. 19/016//AC/A   

                                                                               

                   1a PROVA   

                                                                               

Tracciatore    :   ROMANO MAURO         (ITA) 

Apripista      : A-BARBACUCCHIA GABRIEL (ITA) 

 

 

Num.porte      :   45    (42)          

Ora partenza   :   9:30 

                                                                               

Tempo: VARIABILE    Neve: COMPATTA        Temp.Part.: -4      Temp.Arr.: -3       

CLASSIFICA UFFICIALE

Fattore (F):     1010      

                                                                               

                                                                               

ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

 

 

Tempo

 

 

 

Punti

Gara

Punti

C.M.

 

 

RAGAZZI FEMMINILE  Penalita' applicata : 200,00

CAPPONI LAURA53760 WHITE S.R.L. S.S.DNC1 1 2006 1:26.32 0,00 100  CU

MARUCCI CHIARA55072 WHITE S.R.L. S.S.DNC2 5 2006 1:26.80 5,62 80  CU

DI LEONARDO MARIA VITTO54327 WHITE S.R.L. S.S.DNC3 4 2006 1:28.59 26,56 60  CU

CORICELLI CECILIA54814 S.C. SPOLETO A.D.NC3 2006 SQ  CU 7

BUTTI CHIARA103595 A.S.D. MONTE CATRIA SNC2 2005 SQ  CU 7

RAGAZZI MASCHILE  Penalita' applicata : 200,00

DEL GOBBO CARLO51894 S.C. MONTE PENICE A.D.880,791 6 2005 1:14.88 0,00 100  AC

VECCHI GIORGIO50509 S.C. SPOLETO A.D.NC2 9 2005 1:16.91 27,38 80  CU

DA COL EDOARDO56210 SCI C.A.I. MACERATA A.NC3 14 2006 1:23.69 118,83 60  CU

VANNICOLA ANTONIO52543 WHITE S.R.L. S.S.DNC4 15 2005 1:23.89 121,53 50  CU

WANG CHEN HAO56128 WHITE S.R.L. S.S.DNC5 13 2006 1:27.70 172,92 45  CU

DE ANGELIS FRANCESCO MA55518 WHITE S.R.L. S.S.DNC6 10 2006 1:28.29 180,88 40  CU

ORADEI GIOSUE'55333 A.S.D. MONTE CATRIA SNC7 11 2006 1:30.99  36  CU

SEVERINI LEONARDO53680 GRUPPO SCIATORI ANCNC8 7 2006 1:31.20  32  CU

ORLANDI GIULIO55229 GRUPPO SCIATORI ANCNC9 8 2006 1:35.11  29  CU
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SABBATINI TOMMASO51959 A.S.D. MONTE CATRIA SNC10 12 2005 1:45.11  26  CU

ALLIEVI FEMMINILE  Penalita' applicata : 200,00

INTERMESOLI AGNESE47037 SCI C.A.I. MACERATA A.NC1 22 2003 1:10.60 0,00 100  CU

TULLI ALICE47850 S.C. SPOLETO A.D.NC2 18 2004 1:19.89 132,90 80  CU

CAPPONI SARA48123 WHITE S.R.L. S.S.DNC3 20 2004 1:23.98 191,41 60  CU

AGOSTINI MARIA FRANCESC48355 WHITE S.R.L. S.S.DNC4 16 2004 1:24.70  50  CU

SABBATINI SOFIA46832 A.S.D. MONTE CATRIA SNC5 17 2003 1:29.11  45  CU

BERNARDINI GIULIA47495 S.C. SPOLETO A.D.NC6 19 2003 1:42.32  40  CU

ANGELINI PAROLI LUDOVICA48912 S.C. SPOLETO A.D.NC21 2004 NA  CU

ALLIEVI MASCHILE  Penalita' applicata : 200,00

AGOCCIONI ANDREA47602 A.S.D. MONTE CATRIA SNC1 23 2003 1:25.02 0,00 100  CU

DORIA BERNARDO49662 SCI C.A.I. MACERATA A.NC2 24 2004 1:25.09 0,83 80  CU

GSF   

BELARDINELLI GIULIA40018 C.U.S. CAMERINO A.S.D.217,011 25 1998 1:18.07  100  CU

NOVELLI BEATRICE45614 S.C. SPOLETO A.D.239,352 26 2002 1:23.91  80  CU

MAZZOLI ELISABETTA23014 S.C. SPOLETO A.D.280,883 28 1973 1:25.20  60  CU

LEONARDI CHIARA44817 GRUPPO SCIATORI ANCNC4 31 2002 1:27.08  50  CU

MORICHELLI FRANCESCA42325 S.C. SPOLETO A.D.307,1429 2000 NA  CU

MORICHELLI CAMILLA40233 S.C. SPOLETO A.D.221,4227 1998 NA  CU

MANCINI SARA38052 S.C. TOLENTINO A.S.D.397,4030 1996 SQ  CU 6

GSM   

OLIVIERI RICCARDO43586 A.D. S.C. SAN BENEDETT156,011 34 2001 1:09.58  100  CU

RIVA DAVIDE34365 S.C. PONTE DI LEGNO A.9,142 32 1990 1:09.94  80  AC

PERCIVALLI ENRICO38753 WHITE S.R.L. S.S.D146,193 33 1997 1:16.53  60  CU

SCARPITTI ANTONIO45471 WHITE S.R.L. S.S.DNC4 41 2002 1:16.92  50  CU

ANGELONI MATTEO44900 WHITE S.R.L. S.S.DNC5 39 2002 1:18.66  45  CU

MONTICELLI MARCO34404 S.C. SPOLETO A.D.231,656 35 1990 1:20.94  40  CU

BATTINO MARCO42404 GRUPPO SCIATORI ANC297,567 37 2000 1:23.97  36  CU

CAROTTI MICHELE35929 SCI C.A.I. MACERATA A.297,338 36 1992 1:25.86  32  CU

SABATINI RAFFAELE45410 S.C. SPOLETO A.D.NC9 38 2002 1:31.65  29  CU

BUSSOTTO RICCARDO44967 A.S.D. MONTE CATRIA SNC40 2002 SQ  CU 13

MASTER B   

PEZZI STEFANO94161 VAL PALOT SKI S.S.D. A NC1 45 1965 1:21.09  100  AC

ORADEI MICHELE13985 A.S.D. MONTE CATRIA S361,082 43 1965 1:26.21  80  CU

BERNARDINI SERGIO19510 S.C. SPOLETO A.D.NC44 1970 NP  CU

ROGNONI MAURIZIO10278 G.A. FIOR DI ROCCIA A.S.53,6542 1961 NA  AC

MASTER A   

ANGELINI PAROLI GIOVANNI 24323 S.C. SPOLETO A.D.202,881 48 1974 1:22.41  100  CU

CAPELLAZZI NICOLA26463 A.S. 10 A.S.D.198,102 46 1976 1:24.38  80  AC

PAOLONI NELLO28596 S.C. SPOLETO A.D.223,123 47 1980 1:26.92  60  CU

MARTINELLI GIACOMO80582 A.S.D. PESARO SCI306,424 49 1981 1:29.23  50  CU

RAVAIOLI MIRCO24860 A.S.D. MONTE CATRIA SNC5 50 1975 1:41.71  45  CU

SUP BABY F   

LATINI ELENA SOFIA70118 SCI C.A.I. MACERATA A.NC1 51 2011 59.57  100  CU

SUP BABY M   

RAVAIOLI GIULIO70107 A.S.D. MONTE CATRIA SNC1 53 2011 54.62  100  CU

MICHELINI TOCCI GREGORIO70522 S.C. SPOLETO A.D.NC2 52 2011 58.18  80  CU

BABY FEMM.   

NOVELLI ANGELICA65273 S.C. SPOLETO A.D.NC1 55 2009 44.93  100  CU

WANG LIN XI EVA65254 WHITE S.R.L. S.S.DNC2 57 2009 52.75  80  CU
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CARLI DOMITILLA662028 S.C. SPOLETO A.D.NC3 56 2009 54.93  60  CU

CORICELLI CAMILLA66837 S.C. SPOLETO A.D.NC4 54 2009 56.38  50  CU

BABY MASC.   

ROSSI EDOARDO66367 SCI C.A.I. MACERATA A.NC1 63 2009 47.25  100  CU

SEVERINI FRANCESCO67895 GRUPPO SCIATORI ANCNC2 59 2010 49.66  80  CU

RAMAIOLI EDOARDO67420 A.S.D. MONTE CATRIA SNC3 58 2010 59.14  60  CU

POTALIVO MICHELE64641 S.C. SPOLETO A.D.NC4 62 2009 1:00.07  50  CU

GIARDINI ELIA658402 S.C. SPOLETO A.D.NC5 60 2009 1:07.43  45  CU

MICHELINI TOCCI GIOVANNI64971 S.C. SPOLETO A.D.NC61 2009 NP  CU

CUCCIOLI FEMM.   

DEL GOBBO EVA62728 S.C. MONTE PENICE A.D.NC1 64 2008 44.04  100  AC

ORESTI VITTORIA57892 SCI C.A.I. MACERATA A.NC2 66 2007 45.76  80  CU

MANNA GIORGIA56623 GRUPPO SCIATORI ANCNC3 69 2007 54.06  60  CU

CORICELLI CLEMENTINA60801 S.C. SPOLETO A.D.NC4 68 2008 54.16  50  CU

RAVAIOLI ADELE60643 A.S.D. MONTE CATRIA SNC5 67 2008 58.73  45  CU

BALTAG MADALINA662196 A.S.D. PESARO SCINC6 65 2007 1:00.96  40  CU

CUCCIOLI MASC.   

DE VECCHIS LUCA60654 WHITE S.R.L. S.S.DNC1 74 2008 43.02  100  CU

DE ANGELIS FILIPPO MARIA62863 WHITE S.R.L. S.S.DNC2 78 2008 43.97  80  CU

EGIDI LEONARDO56979 GRUPPO SCIATORI ANCNC3 76 2007 45.54  60  CU

SEVERINI RICCARDO62021 GRUPPO SCIATORI ANCNC4 77 2008 47.41  50  CU

MANNA GABRIELE60615 GRUPPO SCIATORI ANCNC5 73 2008 48.59  45  CU

BATTINO ALBERTO57351 GRUPPO SCIATORI ANCNC6 71 2007 52.92  40  CU

ZINNI FILIPPO56670 S.C. SPOLETO A.D.NC70 2007 NP  CU

DEL GOBBO MARCO61950 SCI C.A.I. MACERATA A.NC75 2008 NA  CU

LEICHT LUDOVICO63458 S.C. SPOLETO A.D.NC72 2008 NA  CU

GSM+MASA Penalita' Calcolata : Penalita' applicata :91,75 91,75

OLIVIERI RICCARDO43586 A.D. S.C. SAN BENEDETT156,011 34 2001 1:09.58 0,00 100  CU

RIVA DAVIDE34365 S.C. PONTE DI LEGNO A.9,142 32 1990 1:09.94 5,23 80  AC

PERCIVALLI ENRICO38753 WHITE S.R.L. S.S.D146,193 33 1997 1:16.53 100,88 60  CU

SCARPITTI ANTONIO45471 WHITE S.R.L. S.S.DNC4 41 2002 1:16.92 106,54 50  CU

ANGELONI MATTEO44900 WHITE S.R.L. S.S.DNC5 39 2002 1:18.66 131,80 45  CU

MONTICELLI MARCO34404 S.C. SPOLETO A.D.231,656 35 1990 1:20.94 164,90 40  CU

ANGELINI PAROLI GIOVANNI 24323 S.C. SPOLETO A.D.202,887 48 1974 1:22.41 186,24 36  CU

BATTINO MARCO42404 GRUPPO SCIATORI ANC297,568 37 2000 1:23.97 208,88 32  CU

CAPELLAZZI NICOLA26463 A.S. 10 A.S.D.198,109 46 1976 1:24.38 214,83 29  AC

CAROTTI MICHELE35929 SCI C.A.I. MACERATA A.297,3310 36 1992 1:25.86 236,32 26  CU

PAOLONI NELLO28596 S.C. SPOLETO A.D.223,1211 47 1980 1:26.92 251,70 24  CU

MARTINELLI GIACOMO80582 A.S.D. PESARO SCI306,4212 49 1981 1:29.23 285,23 22  CU

SABATINI RAFFAELE45410 S.C. SPOLETO A.D.NC13 38 2002 1:31.65  20  CU

RAVAIOLI MIRCO24860 A.S.D. MONTE CATRIA SNC14 50 1975 1:41.71  18  CU

BUSSOTTO RICCARDO44967 A.S.D. MONTE CATRIA SNC40 2002 SQ  CU 13
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